

---

# Proff Beton Entreprise A/S

**CVR-nr.: 36709448**

Flemmingvej 25  
8762 Flemming

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2023**

---

**Gert Ulff Falkenberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Proff Beton Entreprise A/S  
Flemmingvej 25  
8762 Flemming

CVR-nr.: 36709448  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor bygge og anlæg.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 999 t.kr. mod 730 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>998.842</b>	<b>729.277</b>
Personaleomkostninger	1	-15.346	-93.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.359	-162.527
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>814.137</b>	<b>473.490</b>
Andre finansielle indtægter	2	27.931	41.277
Øvrige finansielle omkostninger		-10.154	-7.924
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>831.914</b>	<b>506.843</b>
Skat af årets resultat		-183.022	-111.505
<b>Årets resultat</b>		<b>648.892</b>	<b>395.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		-351.108	395.338
<b>I alt</b>		<b>648.892</b>	<b>395.338</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		338.645	500.671
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>338.645</b>	<b>500.671</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>338.645</b>	<b>500.671</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.003	702.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.092	1.128.140
Udskudte skatteaktiver		0	5.071
Andre tilgodehavender		0	35.327
Periodeafgrænsningsposter		0	4.375
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>341.095</b>	<b>1.875.096</b>
Likvide beholdninger		2.557.850	606.621
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.898.945</b>	<b>2.481.717</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.237.590</b>	<b>2.982.388</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.449.440	1.800.548
Forslag til udbytte		1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.949.440</b>	<b>2.300.548</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.823	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.823</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.580	526.030
Skyldig selskabsskat		173.128	127.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.619	28.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>283.327</b>	<b>681.840</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>283.327</b>	<b>681.840</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.237.590</b>	<b>2.982.388</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.800.548	0	2.300.548
Årets resultat		-351.108	1.000.000	648.892
Egenkapital, ultimo	500.000	1.449.440	1.000.000	2.949.440

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	170	66.006
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	6.612
Øvrige personaleomkostninger	15.176	20.642
	<b>15.346</b>	<b>93.260</b>

### 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, tilknyttede virksomheder	12178	7.062
Øvrige finansielle indtægter	15753	34.217
	<b>27931</b>	<b>41.277</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Falkenberg Holding ApS, cvr. nr. 35247920, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskaber eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et andet beløb.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1